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Plato

EAN
8027284

KG
WEIGHT

COD. ART.
ART. NR.�CM UNIDADES

MACETA PEQUEÑA

11

11

13
15

17

19
21

23
23

28
28

31

36
42

46

00054
00078

000016
000030

00085

00092
000108

000115
000122

000146
000160

001600

000191
000207

004717

0,63
0,90

0,29
0,44

1,18

1,55
1,90

2,40
2,80

4,00
5,60

7,80

9,00
12,70

16,20

11,3

13,3

15,2
17,1

19,2

21,3
23,3

24,9
27,0

30,5
35,0

39,5

42,8
47,7

52,8

9,7

11,4

13,7
15,5

17,2

19,0
20,7

22,8
24,3

27,1
29,1

34,8

36,4
40,2

52,8

1

1

1
1

1

1
1

1
1

1
1

1

1
1

1

01150

01110

01130

01170

01190

01210
01230

01250
01270

01310
01350

01390

01430
01470

01520

1.00

1.00

1.02
1.48

1.80

2.04
2.56

3.04
3.88

6.40
9.38

15.30

16.44
23.62

36.52

11

13

15
17

19

21
23

25
27

31
35

39

43
47

52

EAN
8027284

KG
COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

MACETA PEQUEÑA

OO1853

OO1839

0,13

0,97,2

9

6,3

9

72

54

0,92

0,92

010705

010905

7

9

06



Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM UNIDADES

MACETA

11

11

13

15

17

19

21

0,93

1,18

1,55

0,29

0,44

0,67

1,97

2,50

11,3

13,3

9,7

11,4

13,7

15,5

17,2

19,0

20,7

1

1

1

1

1

1

1

1

01170

01190

01210

01110

01130

01150

01230

01250

0.92

0.92

0.92

1.22

1.48

1.86

2.30

2.76

11

13

15

17

19

21

23

25 23

23

28

28

31

36

42

46

5,60

7,80

2,80

4,00

9,20

13,00

16,80

000054

000078

000016

000030

000085

000092

000108

000146

000160

000115

000122

001600

000191

000207

004717

15,2

17,1

19,2

21,3

23,3

24,9

27,0

30,5

35,0

39,5

42,8

47,7

52,8

22,8

24,3

27,1

29,1

34,8

36,4

40,2

43,7

1

1

1

1

1

1

1

01350

01270

01310

01390

01430

01470

01520

3.48

5.76

8.44

11.80

14.82

21.24

32.86

27

31

35

39

43

47

52

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

MINI MACETA

21

25

28

21,9

26,2

31,9

1,60

2,40

3,70

000252

000276

000290

15,2

17,5

19,8

1

1

1

1.86

2.76

5.76

02210

02250

02310

21

25

31

07



Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

MACETA ALTA

23

28

31

36

009590

009606

002164

005073

8,20

11,40

2,62

6,50

23,4

31,0

34,9

40,2

25,2

35,6

39,4

45,3

1

1

1

1

03350

03230

03310

03400

3.52

10.08

15.90

23.14

23

31

35

40

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

DOBLE BORDE

28

36

000665

000689

6,60

13,40

34,8

45,5

30,9

41,6

1

1

11350

11450

19.88

34.30

35

45

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

VASO CILINDRO

19

23

28

31

36

42

46

52

000955

001563

002133

001556

001570

001587

009323

000993

3,40

5,90

1,18

2,10

8,60

12,40

18,00

24,00

18,3

23,0

27,9

32,9

38,4

44,4

49,9

55,8

15,0

19,0

23,0

27,0

31,6

35,5

40,4

45,7

1

1

1

1

1

1

1

1

12280

12180

12230

12330

12380

12430

12480

12550

2.50

4.22

7.72

12.32

18.68

28.80

45.22

58.78

18

23

28

33

38

43

48

55

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

PALADIO

23

28

31

42

46

027808

027815

027785

027792

027822

6,10

11,90

2,45

3,80

20,10

25,2

29,9

34,8

45,4

55,4

21,5

25,9

29,5

39,0

47,5

1

1

1

1

1

17350

17250

17300

17450

17550

3.42

6.62

9.72

24.42

51.78

25

30

35

45

55

08



EAN

2001010

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

MACETA PARED

110213

110206

1,50

2,40

19

23

17,5

21,5

1

1

0213

0206

3.46

5.08

19

23

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM
KG

PACKING

TERRINA IBIS

25

28

42035209

035193

034943

4.96

0.90

2.15

19.9

29.8

38.8

10.3

14.8

18.520400

20250

20300

3.80

5.82

13.86

25

30

40

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

TERRINA GIGANTE

25

28

42001501

000771

000795

8,90

2,10

4,40

32,0

42,0

53,2

13,1

16,8

20,0

1

1

131510

31310

31410

5.66

13.00

26.94

31

41

51

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

CAMPANA BAJA

28

31

36003352

003338

003345

7,10

3,10

5,20

31,9

37,9

43,2

18,8

23,1

25,8

1

1

113420

13320

13370

6.04

9.40

13.82

32

37

42

09



Plato
EAN

5609069
KG

WEIGHT
COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

JARDINERA RAYADA

50

60

50X19

60X19

5,90

7,00

910500

910609

17,0

17,0

1

1

14,62

17,64

0050

0060

52

4040X19 4,40 91040117,0110.20 004042

62

L X A

KG
WEIGHT

COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

JARDINERA RAYADA ESTRECHA

32X13

41X13

51X13

1,6

2,94

3,94

13

13

13

1

1

1

1056

1055

1054

6.02

8.04

11.88

30

40

50

L X A

EAN
8021791

KG
WEIGHT

COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

BANDEJA PLÁSTICO - ESPECIAL jardinera de barro

40x15

50x15

0,14

0,17

043405

043504

4,0

4,2

1

1

2.50

3.08

3405

3504

40

50
60x15 0,24 0436034,213.84 360360

L X A

EAN
8027284

KG
WEIGHT

COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

JARDINERA ROMA

32X16

42X19

3,20

5,80

001631

001655

15,2

17,3

1

1

6,98

10,78

40310

40410

31

41
52X22 9,10 00167919,5118,80 4051051

L X A

Plato
EAN

8027284
KG

WEIGHT
COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

JARDINERA VENEZIA

26

30

26X15

30X19

2,40

3,50

023817

023824

13,4

16,0

1

1

6.60

7.64

48260

48300

26

30
40

50

40X19

50X19

4,40

5,90

023831

023848

16,0

16,0

1

1

11.00

16.76

48400

48500

40

50
6060X19 7,00 02385516,0121.34 4860060

L X A

10



EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING LXA

PIE MACETAS

0014400,188X44,04858040S1.644

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING LXA

BANDEJA JARDINERA

026696

026702

026146

026689

026719

1,89

2,27

0,96

1,44

2,90

27X18

30X18

40X18

51X18

61X18

3,0

3,5

3,5

3,6

3,6

9

8

6

4

4

61401F

61261F

61301F

61501F

61601F

6.44

7.14

10.56

17.02

20.12

30

26

40

50

60

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

PLATO

001099

001105

001112

001129

001136

001143

001150

001167

001174

001181

001198

001204

0,24

0,38

0,08

0,12

0,50

0,60

0,81

1,00

1,28

1,80

2,60

4,10

4,90

6,30

9,0

12,0

15,0

16,9

19,0

21,0

22,9

24,9

28,0

30,5

36,0

43,4

47,3

52,4

2,0

2,3

3,0

3,2

3,5

3,6

3,7

3,9

4,0

4,4

4,8

5,2

5,7

6,4

40

30

24

24

24

24

16

12

9

8

6

4

3

3

55151F

55091

55121

55151F

55191F

55211F

55231F

55251F

55281F

55311F

55361.F

55421F

55461F

55521F

0.84

0.92

1.34

1.72

1.98

2.36

2.68

3.20

4.52

6.04

9.40

14.02

20.44

30.02

12

9

15

17

19

21

23

25

28

31

36

42

46

52

11



EAN
8423384

KG
WEIGHT

COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING LXA

PIE DE JARDINERA

1400320,648X156,02400322.2817

EAN
8027284

KG
WEIGHT

COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

GERLA PARED

002430

002447
1,97
4,30

25X15

32X21

17,5

21,5

1

1

65250

65300

9.44

14.98

25

30

EAN
8027284

KG
WEIGHT

COD. ART.
ART. NR.�CM PACKING

FRESERA CLÁSICA

40

50

30

40

1

1

40

50

53.86

68.22

12



Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

MILANO GRAFFIATTO

23

28

31

42

025620

025637

077631

027648

6,60

13,100

2,66

4,30

23,0

28,1

33,3

43,4

19,5

23,6

29,4

37,8

1

1

1

1

3433G

3423G

3428G

3443G

8.86

14.56

23.32

48.04

23

28

33

43

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

MACETA ALTA GRAFFIATTA

19

23

28

36

46

009446

009460

009415

009422

009477

6,70

11,800

1,7

2,73

22,400

19,2

23,4

31,0

40,2

50,5

21,8

25,2

35,6

45,3

55,8

5

1

1

1

1

0331G

0319G

0323G

0340G

0350G

3.62

5.64

15.42

35.30

68.58

19

23

31

40

50

13



Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

MINI MACETA GRAFFIATTA

25

28

034011

034028

2,50

3,80

26,2

31,9

17,5

19,8

1

1

0225G

0231G

1.86

9.08

25

31

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

CAMPANA BAJA GRAFFIATTA

28

31

023596

023602

3,20

5,30

31,9

37,9

18,8

23,1

1

1

1332G

1337G

9.22

14.34

32

37

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

PALADIO GRAFFIATTO

19

28

31

36

42

026221

030655

026191

026214

027600

6,30

8,90

1,46

3,90

12,200

20,3

29,9

34,8

39,2

45,4

16,9

25,9

29,5

34,0

39,0

1

1

1

1

1

1735G

1720G

1730G

1740G

1745G

4.06

10.44

14.94

26.84

35.72

20

30

35

40

45

14



EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING L X A

BANDEJA JARDINERA ARENA

026665

026641

026658

2,90

1,89

2,27

40X18

51X18

61X18

3,5

3,6

3,6

6

4

461602F

61402F

61502F

14.04

22.66

28.58

40

50

60

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING L X A

JARDINERA GRAFFIATTA

40

50

60023756

023732

023749

7,00

4,40

5,90

40X194

50X196

60X197

16,0

16,0

16,0

1

1

14860G

4840G

4850G

16.48

25.28

32.06

40

50

60

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING L X A

TERRINA CICLAMINO GRAFFIATTA

19

23

25023688

023664

023671

2,80

1,20

2,00

23,0

28,2

33,0

11,0

12,9

14,2

1

1

13033G

3023G

3028G

4.90

6.02

8.60

23

28

33

15



EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

PLATO ARENA

005107

005714

004687

15,0

16,9

19,0

15,0

16,9

19,0

2,9

3,2

3,5

24

24

24

55152F

55172F

55192F

1.76

2.30

2.62

15

17

19

1004694

004038

003765

003772

033789

24,9

28,9

21,0

22,9

30,5

21,0

22,9

24,9

28,9

30,5

3,6

3,7

3,9

4,0

4,4

24

16

12

9

8

55252F

55212F

55232F

55282F

55312F

3.16

3.46

4.16

5.88

7.88

21

23

25

28

31

003796

003802

003819

36,0

47,3

52,4

36,0

47,3

52,4

4,8

5,7

6,4

6

3

3

55362F

55422F

55462F

12.00

17.72

25.88

36

42

46

16



Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

MACETA ALTA GRAFFIATTO VULCANO

28

31

36

029833

026481

026498

6,70

8,90

1,79

2,73

11,800

19,2

23,4

31,0

35,2

40,2

21,8

25,2

35,6

39,8

45,3

5

1

1

1

1

0331J

03195

0323J

4.74

7.14

0298025

029819

19

23

0335J

0340J

18.92

29.00

42.18

19

23

31

35

40

4602998722,40050,555,810350J84.4250

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

PALADIO GRAFFIATTO VULCANO

23

28

31

027723

026528

026535

2,50

3,90

1,47

6,25

20,3

25,2

29,9

34,8

16,9

21,7

26,0

29,5

1

1

1

1

1725J

1720J4.60 028812 19

1730J

1735J

6.46

12.00

17.22

20

25

30

35

36

42

030686

029857

8,60

12,50

39,2

45,4

34,0

39,0

1

1

1740J

1745J

32.92

41.82

40

45

17



Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

IBIS GRAFFIATTO VULCANO

28

31

034622

034639

2,20

3,70

29,8

34,8

14,8

16,8

1

1

2030J

2035J

9.50

15,26

30

35

18



EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

PLATO VULCANO

029932

027314

029949

0,52

0,62

0,25

0,38

0,81

15,0

16,9

19,0

21,0

22,90

2,9

3,2

3,5

3,6

3,7

24

24

24

24

16

55195F

55155F

55175F

2.20

2.82

027891

027907

55215F

55235F

3.20

3.88

4.22

15

17

19

21

23

009569

009576

026672

029956

009583

1,80

2,60

0,98

1,20

3,10

24,9

8,01

30,51

36,02

43,44

3,8

4,02

4,4

4,8

5,2

12

9

8

6

4

55315F

55255F

55285H

55365F

55425F

5.32

7.14

10.02

15.52

22.66

25

28

31

36

42

Plato

EAN

8027284

KG

WEIGHT

COD. ART.

ART. NR.�CM PACKING

TERRINA CICLAMINO GRAFFIATTA VULCANO

19

23

25029895

029871

029888

2,80

1,20

2,00

23

28,2

33,0

11

12,9

14,2

1

1

13033J

3023J

3028J

5.38

6.52

9.50

23

28

33

19



20



21



7.14 

5.18

3.28

22.36

14.68

10.96

26.60

21.09

16.70

9.94

7.46

5.20

63.44

37.42

19.92

139.08

109.32

75.28

37.38

22



66.68 11.20 24.48

18.68

12.46

24.42

18.68

12.46

36.70

24.46

17.92

11.20

23.16

18.52

56

48 44.20

24.42

17.48

23



24.48

18.68

12.46

32.20

22.62

17.02

10.52

44.71

38.30

93.00

70.82

44.10

37.26

24.66

19.24

14.50

10.30

7.44

24



25



22.58

17.32

8.72

6.44

53.90

44.82

39.42

33.22

26.78

19.26

16.68

11.34

54.68

38.14

25.50

19.26

14.80

10.72

15.12

10.12

7.24

5.16

4.30

3.06

2.44

1.58

1.52

17.52 54.58

36.02

17.80

13.24

7.78

6.34

4.66

3.62

2.98

2.26

1.88

26



11.34

8.24

6.66

5.18

13.92

10.56

6.66

126.18

68.06

35.60

126.18

68.06

35.60

15.00

8.86

25.44

27



64.78

83.70

45.62

25.24

12.08

62.79

41.78

31.90

19.72

25.46

17.48

33.06

17.54

28



26.76

15.70

9.34

65.98

43.78

33.42

20.74

57.32

37.83

18.70

14.02

8.12

6.62

4.88

3.78

3.10

2.44

1.95

26.73

18.36 29



87.76

47.88

26.44

12.64

42.29

32.00

19.10

56.50

47.12

41.36

34.86

28.11

20.20

17.44

11.87

23.76

18.16

9.62

6.72

34.54

18.36

58.94

40.04

26.76

20.20

15.58

11.24

30



11.92

8.70

7.00

5.39

15.76

10.66

7.62

5.36

4.50

3.28

2.52

1.74

1.58

14.58

11.08

7.00

61.78

45.66

55.17

38.16

31



55.22

38.12

26.76

18.38

23.76

18.16

9.62

6.72

42.26

32.00

19.10

32



14.54

11.06

6.98

57.27

37.83

18.70

13.98

8.14

6.62

4.88

3.78

3.12

2.43

1.95

65.84

43.79

33.42

20.74

11.90

8.70

7.02

5.39

15.71

9.28

26.76

34.54

18.36

87.76

47.88

26.46

12.60
33



58.90

44.08

26.76

20.20

15.53

11.25

61.75

45.59

56.50

47.07

41.36

34.86

28.11

20.20

17.44

11.87

34



16.22

12.08

7.08

5.88

4.42

3.28

2.66

2.06

1.70

16.22

12.08

7.08

5.88

4.42

3.28

2.66

2.06

1.70

9.70

6.02

9.70

6.02 35



50.98

34.03

23.20

17.64

13.38

9.82

50.98

34.03

23.20

17.64

13.38

9.82

10.28

7.46

6.02

4.84

10.28

7.46

6.02

4.84

56.57

37.56

28.62

18.46

56.57

37.56

28.62

18.46

28.40

15.44

36



37



38



1.32

1.56

1.81

3.21

3.98

5.78

8.04

10.28

14.49

33.01

61.00

0.31

0.36

0.38

0.52

0.67

0.83

0.96

1.08

1.41

1.73

1.95

3.05

4.92

7.24

13.27

22.04

39



40



4.38

5.61

7.35

9.61

14.38

20.20

41



42



7.26

3.10

13.53

43



44



10.08

10.08

COD.

COD.
€

€

2,6 L

4

45



4.91

5.92

6.99

9.09

46



2.26

3.10

4.14

5.40

47



48



6.34

7.88

9.60 

Jardinera Primavera
(CON BANDEJA INCORPORADA)

49



16.86

18.94

23.60

50



51



17.35

31.51

49.00

52



7.00

10.20

13.66

53



10.76

14.21

17.26

54



Quadro Mega

5030

COD.

4930 30 31,5 x 31,5 x 28 h.

50404940 40 38,5 x 38,5 x 34 h.

50454945 45 44 x 44 x 40 h.

Sottovaso Quadro
COD.

5030 30 28,5 x 28,5 x 4,5 h.

5040 40 34 x 34 x 5,5 h.

5045 45 39 x 39 x 6,5 h.

55



2.80

3.65

5.64

7.27

9.78

56



57



7.64

11.42

17.82
58
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3.07

3.88

5.25

60



23.81antracita, blanco, terracota

COLORES

46x16x19

61



11.14antracita, blanco, terracota

COLORES

20x20
62
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4.42

8.96

18.00

64



7.64

65



66



67



0.05

0.10

0.14

0.24

0.39

0.53

0.78

0.59

0.66

0.78

1.09

1.28

1.58

3.28

1.07

1.25

11 8,5 0,50

68



0.41

0.77

1.11

0.82

0.82

0.82

0.82

69



P-67

JARDINERA

MEDIDAS PRECIO UNIDS./CAJA

25 X 11 X 8 h 3.86 � 30

1 PASTILLAPLASTICO COSTA P-65

JARDINERA

MEDIDAS PRECIO UNIDS./CAJA

37 X 14 X 12 h 3.08 � 10

1 PASTILLAPLASTICO LISA

JARDINERA

MEDIDAS PRECIO UNIDS./CAJA

20 X 9 X 6,5 h. 1.44 � 10

25 X 11 X 7 h. 1.68 � 10

30 X 12 X 8 h. 2.40 � 10

RAYADAPLASTICO

ESPUMA FLOR CORTADA

CALIDAD CLASSIC

MEDIDAS PRECIO UNIDS./CAJA

23 X 11 X 8 h.

OFERTA 20 CAJAS ........ 11,25 �/CAJA

13,08 � 20 TACOS

Terrina de Plástico

Clásica Blanca

MEDIDAS PRECIO UNIDS./CAJA

1.90 � 2417 X 8 h.

20 X 9 h.

22 X 10 h.

26 X 11 h.

2.82 � 24

4.06 � 24

5.26 � 15

70
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5.32
0.94

1.10

1.48

2.28

3.52

5.32

7.98

6.53

10.12

15.78

72



5.63

6.44

73



3.39

4.42

6.38

17,9

1
2
,1

74
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8.96

10.93
76



1.68

2.08

3.12

4.16

5.60

7.44

1.78

2.50

3.00

77



7.52

10.04

16.74

18.84

20.80

X-817

X-816

X-815

X-813

X-812

X-811

25X8,5X8

32X13X13

40X13X13

40X19X19

50X19X19

60X19X19

*mas medidas bajo pedido

Blanco - Gris

Antracita

Blanco

1

1

1

1

1

1

7.14

11.72

14.80

21.26

24.36

28.04

ESTRECHA

ESTRECHA

ESTRECHA

78



Ref:

Color 862

Color 834

Color 862

Color 834

Maceta 19 cm 6.40

2.42

7.76

3.06

Plato 15 cm

Maceta 23 cm

Plato 17 cm

�
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2.74

3.42

4.32

4.90

7.12

9.60

80
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30.62

16.80
17.88
18.44
20.00
22.00

SOPORTE BALCÓN UNIVERSAL 
REGULABLE CON FIJACIÓN

Colores Medidas Uds/pack Referencia           €

Martelé 37,5x24 6 40020013

SOPORTE
DE SUELO

Colores Diámetro Uds/pack Referencia             €

Martelé 20x22
25x25
30x30
35x35
40x40

2
2
2
2
2

40035017
40036014
40037011
40038018
40039015

SOPORTE DE BALCÓN 
UNIVERSAL CON FIJACIÓN

Colores Medidas Uds/pack Referencia        €

Antracita 37x19 12 40015019 8.83

14.62

15.62

16.10

40

50

60

8140

8150

8160

€

Balconiera Fissa 

N

N

N

10

PCS
Metallo verniciato a polveri - Powder coated metal
Pulverbeschichtetes Metall - Fer revêtu époxy
Hierro con recubrimiento en polvo

82



30.62

SOPORTE PARED

Colores Diametro Uds/pack Referencia         €

Antracita 19
21

12
12

40031019
40032016

SOPORTE BALCÓN CON PLATO

Colores Diametro Uds/pack Referencia            €

Antracita 17,5
22

12
12

40001012
40003016

SOPORTE PARED CON PLATO

Colores Diametro Uds/pack Referencia            €

Antracita 17,5
22

12
12

40008011
40010014

SOPORTE BALCÓN 
2 MACETAS CON PLATO

Colores Medidas Uds/pack Referencia          €

Antracita 36x16,5
43,5x20

12
6

40005010
40006017

SOPORTE PARED 
2 MACETAS CON PLATO

Colores Medidas Uds/pack Referencia           €

Antracita 36x16,5
43,5x20

12
6

40012018
40013015

SOPORTE BALCÓN

Colores Diametro Uds/pack Referencia          €

Antracita 19
21

12
12

40027012
40028019

3.86
4.28

7.41
8.14

12.78
16.28

12.73
16.28

7.41
8.14

3.86
4.28
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SOPORTE DE SUELO ALTO

Colores Medidas Uds/pack Referencia          €

Antracita 22x50
22x70

2
2

40042015
40043012

SOPORTE REDONDO CON RUEDAS

Colores Diámetro Uds/pack Referencia            €

Antracita 30 6 40023014

SOPORTE CUADRADO CON RUEDAS

Colores Medidas Uds/pack Referencia           €

Antracita 30x30 6 40024011

SUSPENSIÓN CON CADENA

Colores Diámetro Uds/pack Referencia         €

Antracita 27,5 6 40041018 19.58

25.15 25.15

30.05
31.03

84



Macetero de Coco

Recambios de Coco

30260

30261

30262

30265

30266

30267

Ø 30 cm.

Ø 35 cm.

Ø 40 cm.

Ø 30 cm.

Ø 35 cm.

Ø 40 cm.

8.04

8.92

11.56

4.54

5.70

6.90

20 Unid.

20 Unid.

20 Unid.

25 Unid.

25 Unid.

25 Unid.

Ref.             Medidas           Ud./Caja          �

Ref.             Medidas           Ud./Caja          �
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Neto €

1.40

2.24

3.60

Referencia

9001

9049

9018

5 litros

10 litros

20 litros

6

5

-

456

210

126

84360298229001

84360298229049

84360298229018

Presentación Ud./Pack Ud./Palet Código EAN

Sustrato de alta calidad adecuado para todo tipo de plantas y cultivos de interior y exterior.

Beneficios: Perlita: Mineral de origen volcánico que mejora la aireación y la retención de agua. Fibra de coco:
Mejora el desarrollo de las raíces y la retención de nutrientes. Abono: Óptima relación de nutrientes para el
desarrollo de la planta en la primera fase.

Composición: Sustrato vegetal, turba rubia, fibra de coco y perlita.

88



Neto €

6.54

Referencia

9087 40 litros 54 84360298229087

9.49- 70 litros 36

Presentación Ud./Palet Código EAN

Neto €Referencia

10797 50 litros 48 8435356006659

Presentación Ud./Palet Código EAN

Grow Top Soil ( ESPECIAL HERBACEAS)

Sustrato 100% natural, especialmente recomendado para el cultivo de 
flores y herbáceas, debido a su baja densidad y alto contenido en materia 
orgánica.

Componentes principales: turba de Sphagnam, fibra de coco, compost 
vegetal y perlita. Libre de semillas de malas hierbas, agentes patógenos y 
malos olores.

+ FAVORECE EL DESARROLLO DEL SISTEMA RADICULAR
+ MEJORA EL DRENAJE
+ MAYOR AIREACIÓN

Sustrato de mezcla de alta calidad adecuado para todo tipo de plantas ornamentales y hortícolas, tanto de 
interior como de exterior.

Beneficios: Turba de Sphagnum: Proporciona gran aireación a las raíces. Fibra de coco: Mejora el desarrollo de
las raíces y la retención de nutrientes. Abono: Óptima relación de nutrientes para el desarrollo de la planta en la 
primera fase.

Composición: Turba de Sphagnum, fibra de coco, compost vegetal y perlita.

89



Neto €

1.60

Neto €

1.87

Neto €

2.08

90



Neto €

6.93

Neto €

1.77

Neto €

4.51
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Neto €

3.61

Neto €

4.08

Neto €

4.10

92



MIXTO

34 unds. 5ltr.

24 unds. 20ltr.

18 unds. 40ltr.

279 unds.

96 unds.

42 unds.

COMPLETO

PALET MIXTO

O 

COMPLETO

2.30

6.16

9.17

1.75

4.66

6.81

93



la base para un 

correcto crecimiento

4.69

3.57

4.78

94
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nutrición completa
y garantía de calidad
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fertilizantes sólidos 
nutrición completa y garantía de calidad

Universal Azul
Abono granulado universal color azul formulado para todo tipo de plantas, 

setos, arboles, arbustos, césped y huerta en general. 

Beneficios : Favorece el crecimiento. Garantiza el buen desarrollo de las raíces. 

Estimula la floración y otorga resistencia frente a heladas, sequías y procesos 

de estrés.

Fertilizantes Fertiberia
En Fertiberia fabricamos nuestros fertilizantes con las materias primas más 

puras y solubles y utilizando los más novedosos procesos industriales.

LA MEJOR CALIDAD QUÍMICA

• Nutrientes totalmente asimilables.

• Fósforo soluble y aprovechable por la planta.

• Con nutrientes secundarios y con micronutrientes.

LA MEJOR CALIDAD FÍSICA

• Granulometría homogénea.

• Perfecta distribución en el suelo.

 kg 3 kg 6 kg

novedad
novedad

novedad

nuevos formatos

Beneficios : Favorece

Estimula la floración

de estrés.

trientes.

Azufre

Especificaciones técnicas: NPK 12-7-12+26%SO
3
.

Forma de aplicación: Plantas en maceta: 15 gr/maceta de 30 cms. Árboles: 30-

360 gr/árbol. Setos y arbustos: 30-120 gr/metro lineal. Césped: 20-30 gr/m2. 

Cítricos y frutales: 60-180 gr/árbol. Hortalizas: 50-150 gr/m 2. Más información 

en el envase.

Especificaciones técn

Forma 

36

Neto �Código EAN Ud./MiniBoxUd/BoxUd/CajaPresentaciónReferencia

3.59

7.48

11.34
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18.65/� SACO - (PALET 60 SACOS)
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20.73/� SACO - (PALET 60 SACOS)
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17.85/� SACO - (PALET 60 SACOS)

100
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15.58� SACO - (PALET 60 SACOS)
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fertilizantes líquidos 
floración y colores naturales

Universal 
Abono líquido formulado especialmente para todo tipo de plantas y 

flores, tanto de interior como de exterior.

Beneficios : Favorece el crecimiento vigoroso de la planta, estimula la 

floración y realza el color. Además mejora el desarrollo de las raíces. 

Aumenta la resistencia de la planta frente a situaciones de estrés.

Referencia Presentación Ud./Caja Ud./MiniBox Código EAN      

2620 1 litro + 30% 12 72 8436029822620

Especificaciones técnicas: NPK 7-3-7+microelementos.

Forma de aplicación: 1 tapón para 3 litros de agua.

Más cantidad por el mismo precio
Ponemos a tu disposición un nuevo envase de abono líquido de 1,3 litros con 

un 30% más de producto totalmente gratuito.

VENTAJAS 

• Aumenta la rotación del producto en el punto de venta.

• Incrementa el ticket de compra.

• Favorece la compra por impulso.

• Rentabiliza el espacio de la tienda.

• Fideliza al cliente.

PRODUCTO

GRATIS

30

1L + 30% 

gratis

Con
microelementos

€ Neto

4.13
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fertilizantes líquidos 
floración y colores naturales

Plantas de flor y geranios
Abono líquido formulado especialmente para todo tipo de plantas 

de flor, geranios, begonias, etc., tanto de interior como de terraza y 

balcón.

Beneficios:  Favorece el desarrollo de la planta. Realza el color y la 

floración. Aumenta la resistencia de la planta frente a situaciones de 

estrés.

Referencia Presentación Ud./Caja Ud./MiniBox Código EAN           

2637 1 litro + 30% 12 72 8436029822637

Especificaciones técnicas: NPK 5-3-7+microelementos.

Forma de aplicación: 1 tapón para 3 litros de agua.

Plantas verdes
Abono líquido formulado especialmente para todo tipo de plantas 

de hoja verde, tanto de interior como de exterior.

Beneficios: El nitrógeno aporta un color vivo e intenso a las hojas. 

El fósforo y potasio garantizan un crecimiento regular y abundante 

floración. Aumenta la resistencia de la planta frente a situaciones 

de estrés.

Referencia Presentación Ud./Caja Ud./MiniBox Código EAN    

2644 1 litro + 30% 12 72 8436029822644 

Especificaciones técnicas: NPK 8-4-5+microelementos.

Forma de aplicación: 1 tapón para 3 litros de agua.

PRODUCTO

GRATIS

30

PRODUCTO

GRATIS

30

Con
microelementos

Con
microelementos

€ Neto

4.20

€ Neto

4.20
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Puntos de Venta 

comunicación y PLV

+ Forma fácil y práctica de presentar productos

+ Ideal para productos de campaña o promoción

+ Mayor rotación implantando en puntos calientes

+ Aumento de ventas

+ Segundos emplazamientos

+ Ventas cruzadas

+ Alta rotación de los productos

VENTAJAS EXPOSITORES
Expositor FOAM

Características

Ancho:  57 cm

Fondo: 45,4 cm

Alto: 156 cm

Restyling PLV
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protección,
seguridad y eficacia
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Neto €

5.34

Referencia

7373 750 ml 60 8436029827373

Presentación Ud./Palet

12

Ud./Palet Código EAN

Beneficios: Favorece la salud y el vigor de la planta potenciando sus
defensas naturales frente a situaciones de estrés como sequías y heladas.

Composición: Clorhidrato de quitosano.

Forma de aplicación: Pulverizar a una distancia de 30-40 cm, hasta mojar
las hojas. Aplicar cada dos semanas, con un mínimo de 4 aplicaciones y
un máximo de 8. 

Antihongos para aplicación directa que ejerce una acción protectora
aumentando la resistencia natural de las plantas contra una amplia gama
de enfermedades como el oídio, roya, mildiu, aguado, cribado y manchas
foliares entre otras.
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Referencia Presentación Ud./Caja Ud./Box Código EAN             

7380                       750 ml                      12                    60             8436029827380  

€ Neto

5.34

Beneficios: Favorece la salud y el vigor de la planta potenciando sus defensas 
naturales frente a situaciones de estrés como sequías y heladas.

Composición: Urtica spp.

Forma de aplicación: Pulverizar a una distancia de 30-40 cm, hasta mojar
las hojas. Aplicar cada dos semanas, con un mínimo de 4 aplicaciones y un
máximo de 8. 

Triple acción para aplicación directa que ejerce una acción protectora
aumentando la resistencia natural de las plantas contra insectos, hongos y
ácaros.
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especialidades
plantas sanas y bien cuidadas

Quelato de hierro

NAE ogidóCajaC/.dUnóicatneserPaicnerefeR

0633 30 gr 1 expositor de 40 uds 8436029820633

010528920634801rg 0050105

30 gr 500 gr

€ Neto

1.11

8.23

protección plantas
protección, seguridad y eficacia

Antinsectos

Antinsectos para aplicación directa que ejerce una acción protectora

aumentando la resistencia natural de las plantas contra pulgones y ácaros.

Bene�cios: Favorece la salud y el vigor de la planta potenciando sus defensas

naturales frente a situaciones de estrés como sequías y heladas.

Especi�caciones técnicas: 6 % Hierro (Fe) quelatado con EDDHA en forma de

microgránulos dispersables (WG).

Quelato de hierro presentado en forma de microgránulos dispersables indicado 

para prevenir y corregir la clorosis férrica (amarillamiento) de plantas ornamentales,

frutales, cítricos, hortícolas y césped.

Bene�cios: Rapidez de acción y efecto de choque junto con persistencia y estabilidad.

Altamente efectivo en condiciones variables de clima y suelo.

Forma de aplicación: Aplicación directa al suelo: Dosis. Hortícola y ornamentales: 5 g/m2. 

Hacer agujero de 15 cm, aplicar el producto y regar a continuación.

Aplicación en el agua de riego: Dosis. Hortícolas y ornamentales: 10 g por cada 10 litros de 

agua, 3-5 aplicaciones año. Riego suave a continuación.

Composición: Urtica spp.

Forma de aplicación: Pulveriza a una distancia de 30-40 cm, hasta mojar

las hojas. Aplicar cada dos semanas, con un mínimo de 4 aplicaciones y un

máximo de 8.

Referencia Presentación Ud./Caja Ud./Box Código EAN

7397 750 ml 12 60 8436029827397

EFECTO INSECTICIDA ACARICIDA

pulgón araña roja

€ Neto

5.34
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protección plantas
protección, seguridad y eficacia

Referencia

0626 50gr 1 expositor de 40 uds 8436029820626

Presentación Ud./Caja Código EAN

Referencia

0619 25gr 1 expositor de 40 uds 8336029820619

Presentación Ud./Caja Código EAN

€ Neto

1.09

€ Neto

0.96

Azufre
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Puntos de Venta 

comunicación y PLV

Mini BOX

Características

Ancho:  52 cm

Fondo: 34 cm

Alto: 115 cm

BOX

Características

Ancho:  80 cm

Fondo: 60 cm

Alto: 110 cm

Lona promocional

Características

Ancho:  200 cm

Alto: 95 cm
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS

los clásicos cerramientos naturales, logrando

un aspecto natural en su jardín o terraza. 

Fácil instalación, con protección anti-UV.

Ref.           Medidas       Color     Presenta

*Presentación: cajas de 2 unidades

Ref.         Medidas     Color        Presenta

*Presentación: cajas de 2 unidades

16531      

16532

16533

     m 3 × 1

1,5 × 3 m

2 × 3 m

16535

16536     

16537

     m 3 × 1 

1,5 × 3 m

2 × 3 m     

1 unidad

1 unidad
1 unidad

1 unidad

1 unidad
1 unidad

Fabricado con alambre galvanizado cosido a 10 cm de distancia. 

De fácil instalación y presentado en saco con asas individuales.

 Ref.      Medidas     Presenta    

22001

22002

22003

1 × 5 m   

1,5 × 5 m

     2 × 5 m

1 unidad

1 unidad

1 unidad
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CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS
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CONSULTAR PRECIOS

132



133



MARISSA SPRAYER

VERDE

ROJO

CREMA

0,6L.

0,6L.

0,6L.

6 Und.

6 Und.

6 Und.

4.80
4.80
4.80

CREMA

VERDE

ROJO

6.26
9.00

REGADERA
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Neto

2.04

Neto

3.75�
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0.85

1.07

1.38

1.62

2.13

2.66

3.49

4.74

6.37

10.40

12.19

2.54

31 17.60
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5.99

5.09

4.55

2.54

21.78

14.52

9.62

6.72

7.08

5.99
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MAGNOLIA 160 | WITH LIGHT

Dimmable

Remote control (included)

Polyethylene

Polyethylene

644 L

Polyethylene

Gross Weight (with packaging): 64kg

White |

Black |

Bronze |

Anthracite |

Gross Weight (with packaging): 64kg

Twilight sensor

Packaging: Plastic bag

Packaging: Plastic bag

Solar + Rechargeable Battery (driver not included)

White Light (included)

RGB Light (included)

Warm Light (included)

600 lm

Outdoor & Indoor use

Outdoor & Indoor use

Gross Weight (with packaging): 64kg

Packaging: Plastic bag

REF: JDNMGN160XXSSNW

REF: JDNMGN160XXOFNW

REF: JDNMGN120BXNW

REF: JDNMGN120NXNW

REF: JDNMGN120ZXNW

REF: JDNMGN120AXNW

SOLAR & RECHARGEABLE BATTERY BIG SIZE XXL

CABLE  

MAGNOLIA 160 | WITHOUT LIGHT

OPAQUE COLOUR

BIG SIZE XXL

600 lmlm

lm

IP54

IP65

644 L

White Light (included)

M
a
g

n
o

li
a
 1

6
0
.

2000 L

Integrated solar panel

Ø160

7
8

15
2

Ø126

Ø75

Dimensions (cm)

Ø160

15
2

Ø126

Ø100

Dimensions (cm)
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